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IČO : 3797'1832  Ič  DPH:  SK2021877792  DIČ:  2021877792
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Fakturujeme  Vám  :

029

0133

037

024

026

035

033

019

0200

021

0231

014

004

006

CIBULA  červena PL

ZEMiAKY  RANOMI AB SK

Paprika TV sladká SK/HU 1

RAJČINY  PLltr

KEL nový PL

Pór PL

KARFIOL  SK

MRKVA  praná HU/NL

Petrzlen PL.

ZELER  PL/NL

Kalerabik  ks. PL/IT

KAPUSTA  biela nová PL

Mandarinka  1.tr. EG

Jablká Gala 2. tr IT

1 nozs1voJednotkovaa
cena

5,300  0,770

300,000  0,320

15,800  1,380

42,000  1,050

20,600  0,770

2,200  1,090

2,000  0,880

50,000  0,410

19,300  1,150

40,000  0,840

20,000  0,420

5,500  0,430

18,600  1,130

56.000  0.650

Základ

DPH

4,08

96,00

21,80

44,10

15,86

2,40

1 ,76

20,50

22,20

33,60

8,40

2,37

21 ,02

36,40

Sadzba

DPH

10%

10%

"IO%

10%

10%

10%

10%

20%

20%

20%

10%

10%

20%

10%

0 41

g 60

4 41

1 58

018

4 10

4 44

6 72

3 64

4,49 EUR

105,60 EUR

23,98 EUR

48,51 EUR

U,44  EUR

2,64 EUR

1,94 EUR

24,60 EUR

26,64 EUR

40,32 EUR

9,24 EUR

2,6a1 EUR

25,22 EUR

40,04 EUR

Základ a hodnota DPH

Základ a hodnota DPH

Spolu:

Surna k úhrade  (zaokrúhlene):

597,300

233,17

97,32

330,49

23,32

19,46

373,27 EUR

373,27  EUR

V prípade  oneskorenej  úhrady  faktúry  Vás  budeme  penalizovat'  podl'a  paragrafu  369  0Z  za každý  deň  omeškania

zmluvne  stanovenou  čiastkou  z hodnoty  faktúry  !
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Ič0.  34126686

Ič  DPH.  SK2020407444

DIČ:  2020407444

Banka:

Číslo  účtu:

IBAN:

SWIFT:

OTP  Banka  Slovensko,

17591791/5200

SK48  5200  0000  000017591791

OTPVSKBX

Faktúra  č. 143040  (pokračovanie)

Stav  Vášho  obalového  konta:

PE  PREPRAVKA  PE

PREP.HOLA  PREPRAVKA  HVH

NS.  PREPRAVKA  šamp.malá

PREPR.Šamp  PREPRAVKA  Mad'arská  30

PREPRAVKA  RP/PRO

Prepravka

Mad

Prepravka  RP

O,OO ks

O,OO ks

O,OO ks

O,OO ks

O,OO ks
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